APROVAY3 (A) 5E5910 Ne   t  VSR g 	•
DEal 	is_Foi~it
VOTOS CONTRA

,, 1
MESA DA C.MJRAtajO  R

FOSE  E

Sala das Sessões, em 07 de agosto de 2017. TO PROT 11` ATES O O RESSONE
ÍEO44 •J

Secretaria 	strati
Pedro Macar 	to

-Ver or-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   J 33  /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do senhor GILBERTO FARIAS DE ARAÚJO, ocorrido no dia 04 de

agosto de 2017.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que

todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

j 2,01AL p Por-14-42_, }bom), 	eXuadv,,,

f Lefru-o, cek_, fes-us4

APROVADO (A) NASFMC 'i _12) ag....°‘1

DE  -241 o?  i  11- VOit  tlidaalYLIOtade
VOTOS CONTRA 	-- 	i
MESA DA C.M./P.A.â  1  1 	_a  - 1

P. e 	EIVT E

AIEWLOECE:bimE2iroPROTH'
EM,  	Orti•  	DE?

Secrep:ii 	traliva

4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   )3 3  /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do senhor GILBERTO FARIAS DE ARAÚJO, ocorrido no dia 04 de

agosto de 2017.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que

todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 07 de 	de 2017.

Pedr 	to Neio
-V ador-

	00000001
	00000002